СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КР АСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е ШЕНИ Е

07.11.2023 с. Сухобузимское № 43-6/336

О кандидатуре на должность
представителя Уполномоченного
по защите прав предпринимателей
на общественных началах в
Сухобузимском районе Красноярского края

В соответствии со 34 статьёй Устава Сухобузимского района
Красноярского края, принимая во внимание обращение представителей малого
бизнеса Сухобузимского района от 25 октября 2023 года Сухобузимский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Серединой Ирины Николаевны на должность
представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей на
общественных началах в Сухобузимском районе Красноярского края.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по местному самоуправлению, градостроительству, законности и правопорядку
(С.В. Секацкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель районного Совета депутатов О.Н. Некрасова